
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-03-006563-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство
«Чорнобильська АЕС»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14310862

Місцезнаходження замовника: 07100, Україна, Київська область, Славутич,
Вишгородський район, вулиця Збройних Сил
України, будинок 7/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кокошин Артем Вячеславович, 380459344191,
A.KOKOSHYN@CHNPP.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 44110000-4 Конструкційні
матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Євроруберойд ЕПП 3,0 ДК 021:2015:
44112500-3 —
Покрівельні матеріали

240 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 29
листопада
2024

Євроруберойд
Бікроеласт ЕКП 4,0 із
сланцевою посипкою
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
44112500-3 —
Покрівельні матеріали

2640 метр
квадратний

Україна,
Відповідно до
документації

до 29
листопада
2024

Праймер бітумний
Ореол (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44111800-9 — Розчини
(будівельні)

760 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 29
листопада
2024

Грунтівка Ceresit
CT-17 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
44111800-9 — Розчини
(будівельні)

40 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 29
листопада
2024



Мастика бітумно-
каучукова (для
покрівлі) ТехноНіколь
AquaMast (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
44111800-9 — Розчини
(будівельні)

2088
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 29
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата за поставлений товар
здійснюється шляхом
перерахування коштів на
банківський рахунок
Постачальника за фактом
поставки

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Підписання
договору

Місце поставки товару:
Транспортом Постачальника
або будь-яким перевізником
вантажу (транспортні витрати
за рахунок Постачальника) у
зону відчуження,
проммайданчик ДСП ЧАЕС,
складське господарство ДСП
ЧАЕС

Одноразова
поставка

30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

621 787,12 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 108,94 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 вересня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

18 653,61 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 вересня 2024 08:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 вересня 2024 15:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відповідно до п.2 Розділ ІІІ ТД

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

18653.61 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


